[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛІКА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
АДМІНІСТРАЦІЯ
ПІЩАНІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО
ПОСЕЛЕННЯ
	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ
ПЕСЧАНОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с.Песчаное

	08 ноября  2022 года

	                   №​​​ 366

Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

Песчановского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

       Во исполнение  пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Администрация Песчановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

     2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Песчановского сельского поселения
Кузнецова Е.Н.
	 Приложение к постановлению администрации Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района             Республики Крым

от 08.11.2022 № 366

Перечень главных администраторов доходов бюджета Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов

	главного

админист-ратора

  доходов

	доходов бюджета

	1
	2
	3

	Администрация Песчановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

	971
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	971
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящейся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	971
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющих казну сельских поселений(за исключением земельных участков)

	971
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	971
	2 02 30024 10 1000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (в сфере административной ответственности)

	971
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	971
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений( в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов или иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	971
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансферов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	971
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансферов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджета сельских поселений